UBND HUYỆN NHƯ XUÂN

HĐTD VIÊN CHỨC NGÀNH GD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD Như Xuân, ngày      tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự kỳ phỏng vấn tuyển dụng viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân năm 2023 (vòng 2)

Căn cứ Công văn số 15048/UBND-THKH ngày 09/10/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân;

Căn cứ Công văn số 204/SNV-CCVC ngày 27/01/2021 của  Sở Nội vụ tỉnh

Thanh Hóa về việc thực hiện trình tự, thủ tục tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 11/9/2023 và Thông báo số

147/TB-UBND ngày 09/10/2023 của UBND huyện Như Xuân về tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân năm 2023;

Căn cứ Quyết định số  2381/QĐ-UBND  ngày  10/11/2023 của UBND huyện

Như Xuân về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Như Xuân năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 14/11/2023 của UBND huyện

Như Xuân về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự

kỳ xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân năm 2023

(vòng 2);

Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân

năm 2023 thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2, như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2: 94 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

2. Hình thức kiểm tra sát hạch vòng 2: Phỏng vấn.

3. Nội dung ôn tập phỏng vấn:

Nội dung ôn tập phỏng vấn ban hành tại Quyết định số 04/QĐ-HĐTD ngày

14/11/2023, đã được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Như Xuân. Hội

đồng tuyển dụng viên chức Giáo dục huyện Như Xuân không tổ chức ôn tập cho

các thí sinh. Thí sinh tự tải xuống (download) và ôn tập theo đề cương đã ban

hành.

4. Tổ chức phổ biến nội quy, quy chế:

           + Đúng 15 giờ 00 phút, ngày 24/11/2023, thí sinh có mặt để nghe phổ biến

nội quy, quy chế phỏng vấn và xem số báo danh, lịch phỏng vấn, sơ đồ phòng

phỏng vấn.

          + Địa điểm: Trường tiểu học thị trấn Yên Cát. Địa chỉ: Khu phố 2, thị trấn

Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

5. Tổ chức khai mạc, phỏng vấn:

- Thời gian khai mạc: 7 giờ 00, ngày 25/11/2023.

- Thời gian phỏng vấn:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút, ngày 25/11/2023.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 25/11/2023.

- Địa điểm phỏng vấn: Tại trường Tiểu học Thị trấn Yên Cát. Địa chỉ: Khu

phố 2, Thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ lịch trên, các Ban, bộ phận, thành viên tham gia kỳ phỏng vấn căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, chuẩn bị các nội dung, báo cáo Hội

đồng tuyển dụng để triển khai thực hiện đúng thời gian quy định.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện Như

Xuân, niêm yết tại Bảng tin cơ quan UBND huyện và thông báo đến thí sinh./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban giám sát xét tuyển;

- Ban sát hạch;

- Thành viên HĐTD;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Các thí sinh dự xét tuyển vòng 2;

- Lưu: VT, HĐTD (5b).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Đồng

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-17T11:29:46+0700

		2023-11-17T14:07:31+0700

		2023-11-17T14:07:45+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-17T14:08:09+0700

		2023-11-17T14:30:48+0700

		2023-11-17T14:39:39+0700